A BUEZAS: 601336 H BAURZREIAR: Bripteky  A%gi'T: 2025-068
HBIFESRAD: 01336 HIRUFZMIFR: Hitefik

FiEAFRERBERAHE
2025 BIRIGRT R R RS RIS

B NAg RIS A A7 IR w] H o e R B ARAIEA 2 1 W AAEAEAE ]
REBOC G R T UERR IR s FOR T, 0 ARG IS E . AER A e 2k
HIEHHE.

EEAFRR:

® AREVCEEAMIINE: I

= =WHEITFNHEER

(—) JBRAKSHBIFHETE: 2025412 H24 H

() BARR AT BT IR D TSN R T 12 5 e R K=

(=) U BB AR SR B i O«

1o RSB AR, 505
Horpe A RIBARNE 504
Sehh ETAN B b AR N (H B 1
2. RS BRI P is A R B e S8 OB 1,686,394,626
Horpe A RBCRFF A A B2 1,432,905,176
b B AN BB AR R et B (H BO 253,489,450

1/10




3. RS 2 BRI AR B R AT R BUBAR B 2 FIAT R BBty

MBI (%) 54.058966
Hodr: A BRI ARFEIR S Iy S be il (%) 45.933123
B3 AN 1 s I e AR R I o A s 1) B8 CHL R D (%) 8.125843

) RRITHGRER G (AFRE) K (am &) e, Ke BRI,

e NGRS B A IR A7) (BN RAR “ A7) 2025 4255 DU I I e Ak K
o (LURTRIFR “ARRBAR RS 8“2l marEgfadE, Wl Hes
AN 28 BEEAR G A 17 BT R . HHRK TR AE TS WAL,
HATTAMRRRE AT (PR NRICME A A7) CEmAm BARSND CEEHE
ARG P B A w AR IR S5 15— REialk) Sk at i L Chrte N A7
RE B AT IR AR AL (LURRIFR (A ER)) M RME .

(H)  QaF

el
i

F. NFRE R S O

1. AFEEEFHIIN, BIE1ILA;

&l

2. AFHEFEIHAN, 4N
3. ATERLRSHIET A0, A TSGR ARIIET 20

= UERHWER

() AERPIBEENE

Lo BURAFR: G RATEL N Jo ] 2 IR 98 A5 (R
AR i
RPN

2/10



& Rt R
B A L L
T | bl (%) | B T
(%) (%)
A i 1,432,727,000 | 99.987565 | 162,976 | 0.011374 | 15,200 | 0.001061
H fix 253,184,618 | 99.879746 | 302,232 | 0.119228 2,600 | 0.001026
sl ety 1,685,911,618 | 99.971359 | 465,208 | 0.027585 | 17,800 | 0.001056
i
2. WA K TRAT GBS ) I
AL i
it
gk SN R
B A L L
A | bl )| EH T
(%) (%)
A ¢ 1,432,732,476 | 99.987948 | 68,800 | 0.004801 | 103,900 | 0.007251
H fix 253,484,750 | 99.998146 2,100 | 0.000828 2,600 | 0.001026
= pliliiasy 1,686,217,226 | 99.989481 | 70,900 | 0.004204 | 106,500 | 0.006315
i

3. MR TS A AR EF X HH MR, B BERRRGIR AT

3.01 ILEL L

RPN

3/10

R KRS AEEEAR R R I EH S PATE R




il I3} Fk
AR pn L1 L1
T | H ) | TN g
(%) (%)
A i 1,430,336,913 | 99.820765 | 2,372,063 | 0.165543 | 196,200 | 0.013692
H Jix 234,253,072 | 92.411369 | 18,525,555 | 7.308216 | 710,823 | 0.280415
WS | 1,664,589,985 | 98.707026 | 20,897,618 | 1.239189 | 907,023 | 0.053785
i
3.02 WA TERRIENUE S AT A 7 S T
SR i
LU
il I3} 4
AR LB (%) L1 L)
5y L L
(%) (%)
A 1,430,940,246 | 99.862871 | 1,858,930 | 0.129731 | 106,000 | 0.007398
H X 243,190,319 | 95.937057 | 10,260,367 | 4.047651 | 38,764 | 0.015292
WE S | 1,674,130,565 | 99.272764 | 12,119,297 | 0.718652 | 144,764 | 0.008584
i

3.03 ILE LK

RN

4/10

RS LA R R B EF SR R




b= Fxt I
AR Lt 451
Bl Bl (%) | FE | B (%) | A
(%)
A | 1,429,103,685 | 99.734700 | 3,695,491 | 0.257902 | 106,000 | 0.007398
H i 222,613,251 | 87.819533 | 30,837,435 | 12.165175 | 38,764 | 0.015292
WA | 1,651,716,936 | 97.943679 | 34,532,926 | 2.047737 | 144,764 | 0.008584
il
3.04 WRAM: ERBEE L LEEAR AL IUREF AT R
HOEER:
RRIFDL:
[ Foxd I
AR Lt
= Bl (%) | RE | HH (%) | RE
(%)
Al | 1,427,728,905 | 99.638757 | 5,070,271 | 0.353845 | 106,000 | 0.007398
H i 203,885,538 | 80.431567 | 49,565,148 | 19.553141 | 38,764 | 0.015292
MR A | 1,631,614,443 | 96.751639 | 54,635,419 | 3.239777 | 144,764 | 0.008584
il

3.05 ILE LK

RN

5/10

WA 2 B AR AR IR EH SRR F




[ Fxt I
AR Lt 451 Lt 451
Ll Bl (%) | B
(%) (%)
A | 1,429,809,410 | 99.783952 | 2,989,766 | 0.208650 | 106,000 | 0.007398
H Ji% 239,845,714 | 94.617632 | 13,604,972 | 5.367076 | 38,764 | 0.015292
WM A | 1,669,655,124 | 99.007379 | 16,594,738 | 0.984037 | 144,764 | 0.008584
il
3.06 WURAFR: EASIRIRA G EEATA A F) 20 U m A AT T
HOEER:
RRIFDL:
[ Foxd I
AR Lt
= Bl (%) | RE | HH (%) | RE
(%)
Al | 1,427,728,805 | 99.638750 | 5,070,271 | 0.353845 | 106,100 | 0.007405
H i 198,860,738 | 78.449315 | 54,589,948 | 21.535393 | 38,764 | 0.015292
MR A | 1,626,589,543 | 96.453672 | 59,660,219 | 3.537738 | 144,864 | 0.008590
il

3.07 ILE LR

RN

6/10

SRS AR A s R /NP WS g VA i




[ Jox I
AR Lt 1 Lt 1
Ll Bl (%) | S B
(%) (%)
Al | 1,430,724,193 | 99.847793 | 2,074,883 | 0.144802 | 106,100 | 0.007405
H i 232,934,631 | 91.891253 | 20,552,219 | 8.107721 | 2,600 | 0.001026
WA | 1,663,658,824 | 98.651810 | 22,627,102 | 1.341744 | 108,700 | 0.006446
il
3.08 BURAFR: LA TG SE AT A 2 7] 25 Ui o S T H e
HOEER:
RRIFDL:
[ Jox I
AR Lt Lt
Ll sl (%) | S Ll
(%) (%)
AR | 1,431,272,088 | 99.886030 | 1,527,088 | 0.106572 | 106,000 | 0.007398
H i 240,908,486 | 95.036889 | 12,578,364 | 4.962085 | 2,600 | 0.001026
WA | 1,672,180,574 | 99.157134 | 14,105,452 | 0.836426 | 108,600 | 0.006440
il

3.09 ILE LK

RN

7/10

eI IS WA shE e /N ISP g VA i




[ Skt T
AR Lt Bl Lt i
Bl el (%) | SR A
(%) (%)
A i 1,432,670,676 | 99.983635 | 128,500 | 0.008967 | 106,000 | 0.007398
H % 247,421,852 | 97.606371 | 6,064,998 | 2.392603 | 2,600 | 0.001026

A | 1,680,092,528 | 99.626298 | 6,193,498 | 0.367262 | 108,600 | 0.006440

3.10 EAPR: AR IF L HAEAR AR U F S R

AR

RRIFDL:
[ Joxt T
AR Lt Lt
Bl sl (%) | 5% Bl
(%) (%)
A i 1,432,736,976 | 99.988262 | 62,200 | 0.004340 | 106,000 | 0.007398
H it 253,202,750 | 99.886899 | 284,100 | 0.112075 | 2,600 | 0.001026
WA | 1,685939,726 | 99.973025 | 346,300 | 0.020535 | 108,600 | 0.006440
il

() WRERFI, 5%LL R BRI G O

x| WURAK A Bkt I
s Bkl sl (%) | S Lt 451 = L A1
(%) (%)
3.01 | EEZHERSE | 75,643,798 | 96.716283 | 2,372,063 | 3.032861 | 196,200 | 0.250856
'EEAEA AT

8/10




FHImEF
PATH

3.02

S SR IS
AT A A W
FHImEF
PATH

76,247,131

97.487689

1,858,930

2.376782

106,000

0.135529

3.03

SR I
HEAEA T 5
SumEH AR
PATH

74,410,570

95.139508

3,695,491

4.724963

106,000

0.135529

3.04

WA E N E L
LA T
FHImEF
AEPATE

73,035,790

93.381748

5,070,271

6.482723

106,000

0.135529

3.05

HHE ] 5% IR
AR A A T
FIEEHE
FEPATE S

75,116,295

96.041830

2,989,766

3.822641

106,000

0.135529

3.06

A 5K IDE 2R 56
AR A A T
FIEEHE
FEPATE S

73,035,690

93.381621

5,070,271

6.482722

106,100

0.135657

3.07

AR L
EAEA N S
JUEEEF A
DA ¢

76,031,078

97.211449

2,074,883

2.652894

106,100

0.135657

3.08

XS B 7K 56
AR A A T
FIEEHE
AL

76,578,973

97.911974

1,527,088

1.952497

106,000

0.135529

3.09

SRS A B
EEARA R F B
JUEEEF A
DA ¢

77,977,561

99.700174

128,500

0.164297

106,000

0.135529

3.10

WHE KT 5 2
LAHEA A T
FIEEHE
AL

78,043,861

99.784944

62,200

0.079527

106,000

0.135529

(=)

IR BRI LRIV E

R BERGRAIAT KA DL ]

CZRRAF I 2 BUBR AR P 30R

9/10




Y A 2/3 B R
20 H5 20 3 TINE AWML, YOGk s & W8 R R AR e 2k
R DA B
3. SN T SIS BB 3 T
4. 3 3 WA AT HE Sk 75 55 2 AR IR BE AR i 5 I A AU A

R IAETE 5L

I

1o AR K WAL AR5 e Bl (st BmEsspr

RO Ha, kg

\9)

NI EVIBRN R

ARBAKR M AR AT G A7 0 BEAHNA R (AR FRE) M
iEs ZEARRBIRKERRIIN TG Gk ARG AR K HEN T
A ARG ARBAK SRR R RE R ETA . AT

Rl /AT

BB NFFORBE A A PR A Al 2
2025412 H 25 H

o AL

R s AR HUmE S BTSRRI B A R 7] 2025 455 DY IR
i B Js AR R 2 i e i LA

10/10



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年12月24日�
	(二)股东大会召开的地点：�北京市朝阳区建国门外大街甲12号新华保险大厦�
	(三)�出席会议的普通股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于发行境内无固定期限资本债券的议案�
	2、�议案名称：�关于修订《关联交易管理办法》的议案�
	�3.01议案名称：�选举杨玉成先生连任本公司第九届董事会执行董事�
	�3.02 议案名称：�选举龚兴峰先生连任本公司第九届董事会执行董事�
	�3.03议案名称：�选举杨雪女士连任本公司第九届董事会非执行董事�
	�3.04议案名称：�选举毛思雪女士连任本公司第九届董事会非执行董事�
	�3.05议案名称：�选举胡爱民先生连任本公司第九届董事会非执行董事�
	�3.06议案名称：�选举张晓东先生连任本公司第九届董事会非执行董事�
	�3.07议案名称：�选举徐徐女士连任本公司第九届董事会独立董事�
	�3.08议案名称：�选举郭永清先生连任本公司第九届董事会独立董事�
	�3.09议案名称：�选举卓志先生连任本公司第九届董事会独立董事�
	�3.10议案名称：�选举张秀芬女士担任本公司第九届董事会独立董事�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�上海市方达（北京）律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


