

A股证券代码: 601336 H股证券简称: 新华保险 公告编号: 2025-068
H股证券代码: 01336 H股证券简称: 新华保险

新华人寿保险股份有限公司 2025年第四次临时股东大会决议公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案: 无

一、会议召开和出席情况

- (一) 股东大会召开的时间: 2025 年 12 月 24 日
- (二) 股东大会召开的地点: 北京市朝阳区建国门外大街甲 12 号新华保险大厦
- (三) 出席会议的普通股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	505
其中: A股股东人数	504
境外上市外资股股东人数 (H股)	1
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数 (股)	1,686,394,626
其中: A股股东持有股份总数	1,432,905,176
境外上市外资股股东持有股份总数 (H股)	253,489,450

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	54.058966
其中：A股股东持股占股份总数的比例（%）	45.933123
境外上市外资股股东持股占股份总数的比例(H股)(%)	8.125843

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

新华人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）2025年第四次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”或“会议”）由公司董事会召集，通过现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。董事长杨玉成先生主持会议。会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等法律法规及《新华人寿保险股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事11人，出席11人；
- 2、公司在任监事4人，出席4人；
- 3、公司董事会秘书出席了会议，公司高级管理人员列席了会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于发行境内无固定期限资本债券的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,432,727,000	99.987565	162,976	0.011374	15,200	0.001061
H 股	253,184,618	99.879746	302,232	0.119228	2,600	0.001026
普通股合计：	1,685,911,618	99.971359	465,208	0.027585	17,800	0.001056

2、议案名称：关于修订《关联交易管理办法》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,432,732,476	99.987948	68,800	0.004801	103,900	0.007251
H 股	253,484,750	99.998146	2,100	0.000828	2,600	0.001026
普通股合计：	1,686,217,226	99.989481	70,900	0.004204	106,500	0.006315

3、审议及批准关于选举公司第九届董事会董事的议案，逐一投票表决结果如下：

3.01 议案名称：选举杨玉成先生连任本公司第九届董事会执行董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,430,336,913	99.820765	2,372,063	0.165543	196,200	0.013692
H 股	234,253,072	92.411369	18,525,555	7.308216	710,823	0.280415
普通股合计：	1,664,589,985	98.707026	20,897,618	1.239189	907,023	0.053785

3.02 议案名称：选举龚兴峰先生连任本公司第九届董事会执行董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,430,940,246	99.862871	1,858,930	0.129731	106,000	0.007398
H 股	243,190,319	95.937057	10,260,367	4.047651	38,764	0.015292
普通股合计：	1,674,130,565	99.272764	12,119,297	0.718652	144,764	0.008584

3.03 议案名称：选举杨雪女士连任本公司第九届董事会非执行董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,429,103,685	99.734700	3,695,491	0.257902	106,000	0.007398
H 股	222,613,251	87.819533	30,837,435	12.165175	38,764	0.015292
普通股合计：	1,651,716,936	97.943679	34,532,926	2.047737	144,764	0.008584

3.04 议案名称：选举毛思雪女士连任本公司第九届董事会非执行董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,427,728,905	99.638757	5,070,271	0.353845	106,000	0.007398
H 股	203,885,538	80.431567	49,565,148	19.553141	38,764	0.015292
普通股合计：	1,631,614,443	96.751639	54,635,419	3.239777	144,764	0.008584

3.05 议案名称：选举胡爱民先生连任本公司第九届董事会非执行董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,429,809,410	99.783952	2,989,766	0.208650	106,000	0.007398
H 股	239,845,714	94.617632	13,604,972	5.367076	38,764	0.015292
普通股合计：	1,669,655,124	99.007379	16,594,738	0.984037	144,764	0.008584

3.06 议案名称：选举张晓东先生连任本公司第九届董事会非执行董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,427,728,805	99.638750	5,070,271	0.353845	106,100	0.007405
H 股	198,860,738	78.449315	54,589,948	21.535393	38,764	0.015292
普通股合计：	1,626,589,543	96.453672	59,660,219	3.537738	144,864	0.008590

3.07 议案名称：选举徐徐女士连任本公司第九届董事会独立董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,430,724,193	99.847793	2,074,883	0.144802	106,100	0.007405
H 股	232,934,631	91.891253	20,552,219	8.107721	2,600	0.001026
普通股合计：	1,663,658,824	98.651810	22,627,102	1.341744	108,700	0.006446

3.08 议案名称：选举郭永清先生连任本公司第九届董事会独立董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,431,272,088	99.886030	1,527,088	0.106572	106,000	0.007398
H 股	240,908,486	95.036889	12,578,364	4.962085	2,600	0.001026
普通股合计：	1,672,180,574	99.157134	14,105,452	0.836426	108,600	0.006440

3.09 议案名称：选举卓志先生连任本公司第九届董事会独立董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,432,670,676	99.983635	128,500	0.008967	106,000	0.007398
H 股	247,421,852	97.606371	6,064,998	2.392603	2,600	0.001026
普通股合计：	1,680,092,528	99.626298	6,193,498	0.367262	108,600	0.006440

3.10 议案名称：选举张秀芬女士担任本公司第九届董事会独立董事

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,432,736,976	99.988262	62,200	0.004340	106,000	0.007398
H 股	253,202,750	99.886899	284,100	0.112075	2,600	0.001026
普通股合计：	1,685,939,726	99.973025	346,300	0.020535	108,600	0.006440

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
3.01	选举杨玉成先生连任本公司	75,643,798	96.716283	2,372,063	3.032861	196,200	0.250856

	第九届董事会执行董事						
3.02	选举龚兴峰先生连任本公司第九届董事会执行董事	76,247,131	97.487689	1,858,930	2.376782	106,000	0.135529
3.03	选举杨雪女士连任本公司第九届董事会非执行董事	74,410,570	95.139508	3,695,491	4.724963	106,000	0.135529
3.04	选举毛思雪女士连任本公司第九届董事会非执行董事	73,035,790	93.381748	5,070,271	6.482723	106,000	0.135529
3.05	选举胡爱民先生连任本公司第九届董事会非执行董事	75,116,295	96.041830	2,989,766	3.822641	106,000	0.135529
3.06	选举张晓东先生连任本公司第九届董事会非执行董事	73,035,690	93.381621	5,070,271	6.482722	106,100	0.135657
3.07	选举徐徐女士连任本公司第九届董事会独立董事	76,031,078	97.211449	2,074,883	2.652894	106,100	0.135657
3.08	选举郭永清先生连任本公司第九届董事会独立董事	76,578,973	97.911974	1,527,088	1.952497	106,000	0.135529
3.09	选举卓志先生连任本公司第九届董事会独立董事	77,977,561	99.700174	128,500	0.164297	106,000	0.135529
3.10	选举张秀芬女士担任本公司第九届董事会独立董事	78,043,861	99.784944	62,200	0.079527	106,000	0.135529

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、第1项议案为特别决议案，已经获得出席会议股东及其代表所持有效表

决股份总数的 2/3 以上通过。

2、第 2、3 项议案为普通议案，均已经获得出席会议股东及其代表所持有效表决股份总数的过半数通过。

3、对中小投资者单独计票的议案：第 3 项。

4、第 3 项议案选举的独立董事张秀芬女士的任职资格尚需监管机构核准。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市方达（北京）律师事务所

律师：甘燕、陈曦

2、律师见证结论意见：

本次股东大会的召集、召开程序符合有关中国法律法规和《公司章程》的规定；参与本次股东大会表决的人员资格合法、有效；本次股东大会召集人的资格合法、有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法、有效。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司董事会

2025 年 12 月 25 日

● 上网公告文件

上海市方达（北京）律师事务所关于新华人寿保险股份有限公司 2025 年第四次临时股东大会的法律意见书